
Uchwała Nr XIX/492/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 29 kwietnia 2004 roku. 
 
w sprawie: zawarcia porozumień dotyczących przejęcia części zadań z zakresu edukacji publicznej. 
 

  
Działając na podstawie art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a, art. 91 i 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami),art. 5a ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku Nr 67 poz. 329 
z późniejszymi zmianami), art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966) Rada Miejska na wniosek Prezydenta Miasta 
  

uchwala: 
  

1. Wyrazić zgodę na zawieranie przez Miasto Gliwice porozumień z jednostkami lokalnego samorządu 
terytorialnego w sprawie finansowania kosztów kształcenia uczniów klas wielozawodowych w zakresie 
teoretycznych przedmiotów zawodowych w Ośrodku Dokształcania Zawodowego w Gliwicach. 

2. Szczegółowe zasady finansowania określone zostaną w porozumieniach. 

3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

4. Traci moc uchwała Nr IV/41/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23 stycznia 2003 r. w sprawie 
zawarcia porozumień dotyczących przejęcia części zadań z zakresu edukacji publicznej wraz ze 
zmianami. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


